ualeant. uolumus tergorum.  
2. Dernum ut dictum in quin  
domis negim efficacius inclu  
simusq; prestat. ecclomus  
pp ipsi epo*s* i rei inquisitor  
e te tro eadu*m* inquir ualeat  
onumit i diuisim. et si clu  
stai pessetunt. teneantur  
o unec omittare pessus  
ne p li possit meli iutas in  
nieri. in hoc casu inquisitor  
e in sine platoe dycesam*o*  
co uirent defensou*m*; puto  
q; simul sima pferatur. in q  
terru*m* simo onerari puto  
n negio sufficiente*m* instructu  
m securi ap. remittatur.

... sibi ex tuis libis indicis  
... anno populi seculis ut est  
... annuntiavit rex dicit qd dñm gcor  
... f. concerto iudeorum erudit  
... s. na. id ut pepnacē  
... qd alio geniali quash  
... qd cuiē manū mī  
... rato ut hū il dīc qd  
... qd lī me etas plena  
... abūmū ut ibi seculū v  
... qd hīmē sub diū nō  
... cīt. d. le. de cōde  
... qd lī lo mīmū v

ceptatorum et defensorum  
iporum investigatione capi-  
one ac custodia diligenter  
cum ab eis sunt et requisi-  
tum est p[ro]fata p[ro]sonis penite-  
rias in potestatu tenet seu car-  
cerem ipso scilicet inquisitor  
p[ro]dorum. vi ad licet de  
quo ipsi vel aliqui ex eis et  
mantuvint minima eorum  
dolor potestatum vel retri-  
ximi districtu iouant  
vel duci faciant in mortu-  
per uir x catholico a p[ro]fa-  
tis epis seu inquisitorib[us]  
ut eorum aliquo reputat  
erit mala et diligenter cust-  
odia teneantur. donec eor-  
um agmina p[ro]nuntiari et  
de timore. ut q[uod] de h[ab]-  
itu a drocciano epo vel iqui-  
tate seu inquisitorum co-  
tempnatos p[ro]fati portare  
et ministrum triales sine re-  
vires vel eorum officiales  
seu iuncti libri hec ita  
im recipiant intusare at  
navissione debita p[ro]mi-  
tutos non obstantib[us] appell-  
ationib[us] seu planiacionib[us]  
in p[ro]tectorum iugis et siho-  
rum cunctam sed in oria-  
tione p[ro]cessorum in ore  
non sed in legem ipsi alien-  
p[ro]prios et planiacionib[us]  
iustitium expresse sit bi-  
as et recentibus et conu-  
ceptatorib[us] fuiturib[us] et  
defensorib[us] iuncturib[us].

ut h[ab]ent. etiam. vi. 4.  
figuris penitus er-  
eorientur. i. etia-  
tientur. i. fugit et  
et dicit iste annui  
ut h[ab]entur. statim  
at p[ro]p[ri]etatis. p[ro]m[is]i-  
tiones. h[ab]ent. se. re-  
demt[ur] p[ro]p[ri]etatis. cu[m]  
et modis fieri debet.  
et ad lecturam in  
vnu sublubatul  
la regit et vel se-  
meo. sc. h[ab]et. ap-  
bantes. s. et. la[bi]  
p[ro]bal p[ro]te. ergo et  
te. que. delinc qui  
mag[is] di. ad ap[osto]l. illi  
coll. v. sc. meo et

est p[ro]to telibellus  
non est credendum  
si meo ergo et te et  
et delib. et. cu p[ro]p[ri]et  
um. h[ab]eo ex quo  
reprob[us] iusti cu  
co et et et te. no[ste]r

poner. loquunt̄ anima. si s. q̄ est p̄ te tenendū.  
io q̄ e at te ē reūned̄ q̄i rep̄ batū ut huc. et. lxx  
dñ. dī. si quid neḡ. eminet  
8. q̄o p̄sona cunctis ante qm̄  
q̄m̄ sit cunctus in p̄sona  
tui et. b. c. de act. 2. 01  
negat̄. si illa loqui  
tui in cunctib⁹. si idē  
int̄dictur in cunctib⁹  
V. q. dñ. c. f. s. o.  
regularē ē qd̄  
in cunctis te can  
si delatus nō

...m. et p. amile  
...m. et p. amile  
...m. et p. amile  
...m. et p. amile

de ipso iure effulgere et in secessione eum  
et in lege si deo de quod sicut se comisit his  
fugere permisit. Igitur autem de incestu a  
recepimus in libro v. capitulo xii. Et de incestu n  
on p. c. cui ancilli infelici. aut deinceps. mu  
tare capitulo vi. S. f. coll. ix. x. Et de terapeo.  
Et de lenita. acquiratur. Et de uenti. et ambi  
guis. Et de c. c. commissa. et in p. p. Et de c. a  
que pet. et p. l. p. cofusata. tensio co  
melli commis. Et de donat. coniunctione. S. p  
et. secutus iahus enim. Et de c. p. post actum si  
molligere et in me p. manente. secutus a. h. e  
re i. c. p. u. v. m. t. c. Et de statu. Et de  
reductio. qui ea nite. Et de bo. capitulo p. l.  
Et de p. l. a. Et de rem. Et de lib. remanet acco  
uli at quin delinqit hic non cu sit esse re  
met capitis. permisit. tuis enim est in mea  
execucion demandant. Et de re in d. adi  
u. p. l. Et de ac. et obli. negantes. Et de  
l. curia. si nos. l. m. d. l. l. m. d. r.

**S**tatuta si tecum sit, dicitur. p[ro]p[ter]o dicitur in negotio inquisitoris te plausu sibi ad vocato[r] et iudicato[r] strepitum et figura procedatur. Secundo. in c. iubemus manuas. q[ui] si accusatoribus vel testibus immixtis in libri piculis p[ro]p[ter] potentiam plenarii accusatorum seu acta quas est repertum si fieri horum publicatio non fiat publice. Si secreto et libri tangit ostium eius et haec illa si at p[ro]cessus et curia episcopi vel inquisitor secretarius habet pena excommunicatio quam erit eis in reuelatione incurvantur iudice potest ne reueleat. matreque p[ro]cessu inquisitor vel eccl[esi]a non possit. Si utq[ue] ad id in virtute obedire tenetur. et h[ab]et testimonia fiat p[ro]p[ter] publicatio. ut in aliis iudicatis est collectum. tertio. in c. c[on]stitutio. in liberum. ne est vel inquisitor dicat in p[ro]missis esse locutus nisi piculus vel est eorum ascensio super librum bonorum. Acto. in c. i. secundum. statuta suorum precessorum si libri et edita istis non ad ipsa multa in suo roboore prima figura. quid in p[ro]cessu duo prima uerba in excommunicatione effissa quod h[ab]entur. s. de accusa. olim. nō. ibi p[ro]moto. postmodum. si quid est libri figura. dico tunc ab articulo i. apicendi. ut ipsi testib[us] deat h[ab]uit et n[on]te et rationem si uegatis fiat remissio si p[ro]p[ter]one in longinquos sunt querentes. al[ternativa] fiat testium n[on]cuius. s. te resti. l. in c. s. s. et cito expediens quanto libri. q[ui] p[ro]p[ter] det intentum libri ille p[ro]p[ter] et h[ab]uit mod. clemens. m. et d[icitur] in uenientia. et audi commissione fecit suorum q[ui] p[ro]p[ter] dubitum cum ad dandum omnina sua recti. latet et n[on]te et cito expediens. u[er] illa centripetus al[ternativa] mori p[ro]p[ter] tenere. ab herba habeatur. c. de latina. lib. col. l. p[ro]na. s. lib[er]ali. nō. et notatur. c. quies. bo. h. i. in ele. q[ui] p[ro]p[ter] ratione et p[ro]p[ter] ce[re]s p[ro]missor formam et figura differunt. ut forma dicit in scriptum. si ipsa communica et r[ati]onem q[ui] figura iudicatu p[ro]cedatur. et limiti

carceri liberent aut execu-  
tione sibi pro beneficiis cri-  
miae a duxesano vel in qua-  
sitorib; l' inquisitio in in-  
tam, punito per ad suum sp-  
ecificum faci seu ad imp-  
lere temerit. et tal' duxesia  
in vel inquisitorum uicem se-  
tentiam seu pressum directe  
vel indirecte impedire possum-  
ant. **S**i quis uero de penitie  
potestrib; dominis temporis  
liber; rectorib; l' eorum officiib;  
seu ballatis eccl' p'ca fecit an  
p'suito fidei negotio servatur  
duxesatio epo vel inquisitio  
by scambenti se opponere forte  
p'sumpserit vel ipm aliquem  
nus impedit. nec nos qui  
scient in predictis debet auxi-  
lium officium vel mandatum  
ecclesiastis se in crone no-  
nur p'sum. qui si per am-  
bitu' s'amus sustinuit p'ca-  
ti et tunc uelud h'c'c'us  
s'empnent. **I**Den.

**D**um sedm leges caules ne  
varias nature ccrias et  
antestas impetas obens  
eo ipso suarum cum reg pdat. et  
in illis humani lege transig-  
tiens et pfectum peccatibus suis  
no sacerdentiis raptoris et  
imprias eligens bona omni-  
que per legem et obueiant  
a rapto et aliis sortibus  
cuius raptus ipso mire amittit  
at. ceteris cum detinunt iste  
ac dulicitas frres trafulsum  
cas aut rerum uectinum  
perfervit obmittens caru-  
tem spem et rerum spectate et  
ipso priore et hisq; rerum aper-  
tum doare spectis acquir-  
tur. longa huncorium qui g-  
uius horribilis ac detesta-  
bilis qui iudicii deliquerit  
ipso mire de simi uirg obilio  
decimus eriscata. **(Con-**  
**fiscations tui hi) excau-**

in die fidei p[ro]videt in aliis. et p[ro]p[ter]a  
annis. ut iudicet. C. q[ui]li sup[er] .6. de eccl[esi] ordine  
e. et de dole. et queritur. jangit. et utr[um] iste op[er]ari  
ap[er]tus p[er]tinet.

ul' bonorum p̄or cōparicē  
ti nō dī p̄ p̄tipes s̄i alios  
dōis c̄p̄alco nre q̄i p̄p̄. p̄. n.  
redēmōtōne anōi p̄ ep̄m lo  
ni aliam p̄sonam ecclāsticā  
que sup̄ h̄c h̄cā p̄tatem sen  
tēcia sup̄ cōtēm criminē  
erit p̄mūlq̄ata. } (Dcn.

**S**icut quæcum se. re. suæ.  
alce. et clementi. p. n. quibus  
am deducit. et accepit. ut  
caescit. ocedimus quæ  
quisitum brate punitio  
negò peccati possit surplis  
de plaus. rabi. sq. ad locato  
et uitorum strepitu rugitur.  
**C**ultus enim. et. et. assidu-

Jubemus tam q' si accusatores ut certos i' ca' hi' sit invenientibus seu reponentibus p' potentiam primas inquiruntur ut teat ei' ut i'quisitores grane p'ciun' immure si'tingat si' publicationem nōm' con'tem' ip'so nomina nō publice si' se to coram d'ntesano ep' nō absent' eius' uicario q' m' sitores p'cedunt. q' nō p'cedunt ex' coram inquisitoribus' filii' omote p'stropia co' unte ac in'ciun' su' ex' su' i'quisitores p'cesserunt aliquib' ali' p'sons p'ntis' t'honestis ad u'ris p'ntis q'cav' uocant' et' cito' totum p'recum sup' quo' lib'itatum e' ser'ole manifesta' n'. ac in'eq'ui explicari' t'cer' sarum' d'ntio ad finiam u'is' co' tempore' p'cedi uolum' q' mentur' s'cqd' nō obstante' illis' s' quos m' depositi' r'rum' n'na' corum nō sunt p'ad' adm'beant' an cognitio' m' t'clos' in'fruen' tam plenaria' de' xpo' nōm' i'ca' t'clos' co' de'm' ut corum te' accatorum' t'clos' p'ciul' efficac' accu' m' t'clos' i'ca' i'quisit' o'nis' u'g'cio' p'cedunt' p'sentis n'q'bi' ali'ce p'ciun' q' ex' t'clos' i'